
50cc Euro Cup - Classic - Freetech

Assen - 4555 mtr.
5 - 7 July 2019

Revision 1  -  Ergebnis von Race 2

Dutch Moto Classic Assen 2019
Motorclub Assen e.o.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

GP50S1
 

19 Willem Heijkoop (NL)  1 -- 8 laps --Kreidler V oskamp 19:33.925 2:21.322 2
Rotterdam

79 Wiebe Plantinga (NL) 7.968 2 7.968Kreidler HD special
WP rac ing

19:41.894 2:25.440 3
Gorredijk

81 Wim de Jong (NL) 43.993 3 51.962Hummel-Kreidler 50 20:25.887 2:28.284 6
Bleiswijk

15 Jörg Rühling (DE) 6.131 4 58.093Eigenbau Zöllner-Kreidler
Zöllner-Klass ik-Motorsport

20:32.019 2:30.281 2
Dobitschen

31 Sjaak Tepper (NL) 8.736 5 1:06.829Kreidler Gp
Tepper Racing

20:40.755 2:30.913 7
JG Hilversum

14 Joachim Schadeck (DE) 0.581 6 1:07.410Kreidler GP50 20:41.336 2:31.608 3
Wurzen

10 Jan Bok (NL) 3.439 7 1:10.849Kreidler 50
Ben B Racing

20:44.775 2:31.915 7
Nij Beets

85 Wil Doodeman (NL)  8 -- 7 laps --DoodemanKreidler GP
RTDracing

18:22.500 2:34.666 2
Blokker

116 Martin Schadeck (DE) 1:00.985 9 1:00.985Kreidler GP50 19:23.485 2:43.140 5
Wurzen

32 Uleke Hoogeveen (NL) 0.685 10 1:01.670Van Veen-Kreidler 50 19:24.170 2:43.365 6
Echten

84 Johann Ehrensberger (DE)  11 -- 5 laps --ZM Kreidler GP50 13:58.935 2:43.611 2
München

53 Anton Bouman (NL)  12 -- 4 laps --Kreidler-Van Veen GP50
AB Racing

11:15.321 2:43.967 2
Wijk en Aalburg

35 Kees Koeleman (NL)  13 Kreidler GP50
Technisch Bureau Koeleman Berkel en Rodenrijs

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit
GP50S2 

51 Sebastian Jonker (NL)  1 -- 8 laps --Derbi RS50
Racing Family

18:13.299 2:14.081 7
Rouveen

69 Bryan Cohen (NL) 0.709 2 0.709Derbi 50cc
MARO  Racing Team

18:14.008 2:14.311 7
Emmeloord

55 Henri Tiben (NL) 5.213 3 5.922GRC Derbi Bidalot
Team Bidalot Emot

18:19.221 2:15.671 5
Ter Apel

93 Marc Beltmann (NL) 5.729 4 11.651Derbi 50 18:24.950 2:15.644 4
Lettele

65 Damian Boessenkool (NL) 3.167 5 14.818Expi 50
-

18:28.117 2:16.510 2
Staphorst

54 Geert Jellema (NL) 26.194 6 41.012Derbi 50
Globe Racing

18:54.311 2:20.052 2
JG Staphorst

73 Roland Wobben (NL) 0.086 7 41.098WRT V1.2
Wobben Racing Team

18:54.397 2:18.972 8
Assen

91 Danny Heijkoop (NL) 9.007 8 50.105Aprilia RS50
DCR Racing Team

19:03.404 2:19.782 7
Assen

45 Simon Falla (BE) 12.964 9 1:03.069Conti 50cc V4
AnderKit

19:16.368 2:21.994 8
ABBEE

49 Niels Eggink (NL) 50.137 10 1:53.206Derbi Metrakit
Team Eggink

20:06.505 2:28.011 8
Hengelo Gelderland

43 Karel Smit (NL) 2.729 11 1:55.935Yamaha TZR50RR
-

20:09.234 2:28.947 8
Siddeburen

68 Bram Velders (NL)  12 -- 7 laps --Derbi Gpr
Shifting West Racing

19:16.940 2:43.446 3
Westervoort

83 Yvonne Smit (NL) 8.352 13 8.352Yamaha TZR50RR 19:25.292 2:40.344 6
Groningen
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17 Jordy Eggink (NL) 1:10.088 14 1:18.440Aprilia RS50
Team Eggink

20:35.380 2:53.236 7
Hengelo Gelderland

33 Robin Wittebrood (NL)  15 -- 3 laps --RW Special 50R
Theo van Baden

8:05.483 2:38.185 2
Obdam

30 Robin Fick (NL)  16 -- 2 laps --Yamaha TZ50
Fick-Racing

5:20.885 2:33.106 2
Sint Anthonis

#19 Penalty 20 sec Jumpstart
#81 Penalty 20 sec. Start mit laufende motor.
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